

Kameralne targi kosmetyków naturalnych w Elektrowni Powiśle

Warszawa, 18.10.2021

22 i 23 października w zrewitalizowanych wnętrzach Elektrowni Powiśle odbędzie się trzecia edycja targów kosmetyków naturalnych *Polish Nature Beauty Days*. Na odwiedzających będą czekać stoiska polskich marek kosmetycznych oraz warsztaty makijażu. To nie wszystko. Podczas wydarzenia nie zabraknie debiutów, bestsellerów naturalnej pielęgnacji oraz akcesoriów. Udział w targach jest bezpłatny.

Świadoma konsumpcja coraz częściej dotyczy nie tylko żywności i ubrań, ale także codziennej pielęgnacji. Polish Nature Beauty Days to dni dedykowane osobom, które dbają o swoje wewnętrzne i zewnętrzne piękno, poszukują kosmetyków, które nie szkodzą i są bezpieczne dla środowiska. Podczas dwudniowych targów, warszawiacy będą mieli okazję kupić i przetestować produkty lokalnych twórców. Piękne zapachy, estetyczne opakowania, inspirujące rozmowy to tylko niektóre z atrakcji, których można spodziewać się w najbliższy weekend. Uczta dla ciała i ducha w sercu Powiśla!

Lista wystawców:

The Spell, PROCEANIS, Szmaragdowe Żuki, OTS HANDMADE, Laboratorium Dobrego Nastroju, Kościushko, CosmiQ, Be The Sky Girl, Love skin food, Jardin, Lovish, Sisi&Me, Aromalab, IUNO Cosmetics, Bracia Mydlarze, Polemika, Skład kolonialny, Hrabina Rzewuska, Wax&Joy, Potz, DepilConcept, Laume, Alchemia Zieleni.

Link do wydarzenia na Facebooku: <https://bit.ly/3yStTJR>



Organizatorzy:

Elektrownia Powiśle:

Zlokalizowana w sercu Warszawy Elektrownia Powiśle łączy ponad 100-letnią historię i zabytkową architekturę z nowoczesnością, tworząc niezwykły charakter tego miejsca. W zrewitalizowanych wnętrzach dawnej Elektrowni swoją przestrzeń znalazło ponad 90 polskich i zagranicznych marek, liczne restauracje serwujące kuchnie z różnych zakątków świata oraz pierwsza w Polsce strefa piękna – Beauty Hall, w której można skorzystać z usług kosmetycznych na najwyższej jakości. Elektrownia Powiśle tętni życiem każdego dnia, a jej niepowtarzalny charakter oraz liczne wydarzenia artystyczne, kulturalne czy modowe sprawiają, że jest to miejsce, do którego chce się wracać. ul. Dobra 42 elektrowniapowisle.com

Polish Nature Beauty Bar:

Nature to jedyne takie miejsce w Polsce skupiające najlepszych producentów i twórców polskich kosmetyków ekologicznych, organicznych i dla wegan, tworzone przez prawdziwych pasjonatów, a jakością niczym nie ustępują światowym liderom. Dobre składniki, najlepsze składniki i rodzime wyciągi roślinne, które znajdziecie w naszych kosmetyków sprawia, że pokochacie je na zawsze. polishnature.pl